АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от « 05 »  октября   2020 г.                                                                            № 60
О  внесении  изменений  в  постановление

Главы     муниципального       образования
Озерного          сельского            поселения
Шумячского района  Смоленской области
 от   05.03.2007  года    № 10

«О  создании   приемного  эвакопункта  на

территории Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области»

В связи с кадровыми изменениями

Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Главы муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 05.03.2007 года № 10 «О создании приемного эвакопункта на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области» (в редакции постановления от  08 февраля 2013 года № 11, от 21.10.2015 года № 108) следующие изменения:

1. п. 7 постановления  изложить в следующей редакции:

 «7. Утвердить состав Приемного эвакопункта в составе:
- Начальник приемного пункта – Викторова Анастасия Петровна
- Заместитель начальника – Бахметьева Ирина Георгиевна

- Группа встречи и регистрации  эваконаселения:

- старший группы  - Астапенкова Наталья Ивановна                                                             - Начальник военного - учетного стола – Марченкова Наталья Ивановна                                           - Группа сбора, отправки и сопровождения эваконаселения                                                         - старший  группы – Чванькин Сергей Владимирович                                                           - Группа охраны  общественного порядка                                                                                      - старший группы  - Гриневич Василий Васильевич  (участковый)                                   Комендант  ПЭПа – Караулова Валентина Алексеевна                                                       Стол справок:                                                                                                                                  - начальник стола справок – Дударева Галина Викторовна
- Медицинский пункт:                                                                                                                 - начальник медпункта – Корнеев Алексей Алексеевич                                                                 - Комната матери и ребенка:                                                                                                               - старшая комнаты – Овальченко Светлана Анатольевна                                                               - Группа организации питания и водоснабжения эваконаселения:                                                    - старший группы – Малышкин Максим Николаевич.
Для приема  эваконаселения  развернуть приемный  эвакопункт в полном  составе  в здании  бывшей школы-сада «Незабудка»  д. Озерная.

 Обязать  актив  сельского поселения, депутатов  обеспечить по месту проживания эваконаселения, доведение распоряжений и рекомендаций вышестоящих  штабов ГО».

Глава муниципального образования                                                                                Озерного  сельского  поселения                                                                                                                 Шумячского  района Смоленской  области                                                      А.А. Павлов